Forensis, patris mei, usque ad illam diem in qua de

dicta dote sua saisita fuerat et vestita; et super eo

quod petebat a me medietatem rerum acquisitarum

in terra Forensi, in terra Alvernie et in terra Vie-

nensi, tam in hereditate quam in denariis; et super
eo eciam quod ipsa dicebat me teneri persolvere

totum debitum Bernardi de Moncuc, pro eo quod

sigillum suum in litteris dicti debiti non pendebat.

Ego vero ex adverso petebam ab ipsa domina

comitissa quod ipsa debitum illorum de Chaponay,
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civium Lugdunensium, persolvere tenebatur racione

sexdecim milium librarum Turonensium quas ipsa

solvere tenebatur per convenciones olim habitas

inter ipsam et patrem meum. Preterea pete-

bam ab ipsa quod q~ungentas lihras Pruveniensium,

quas burgenses sui de Autissiodoro patri meo pro-

miserant, utdicebam, faceret michi reddi.–Pete-

ham iterum ab ipsa comitissa quod medietatem

rerum acquisitarum a patre meo in tota terra sua,

in denariis vel in terris, faceret michi deliberari.-

Tandem, de bonorrun virorum consilio, paciScatum.

fuit inter me et ipsam in hune modum, videlicet

quod ego teneor reddere et solvere totum debitum

illorum de Chaponay, et de illo debito facere quit-

tari dictam comitissam, et omnes litteras, quas illi

de Chaponay habent de ipsa et de patre meo insimul

sigiUatas, teneor reddi facere dicte domine comi-

t;gge.–Preterea totum debitum Bernardi de Mon-

cuc, scilicet, centum libras Nivernensium veterum et

quadraginta libras Pruveniensium teneor reddere, si

sigillum ipsius comitisse in litteris dicti debiti non

sit apnositum. Quittavi eciam dictam comitissam

et hurgenses suos de Autissiodoro de illis quingentis

libris Pruveniensium quas ab ipsis burgensibus pe-

tebam, racione patri[s] mei. Quittavi si quidem

dictam comitissam et suos de omnibus rebus quas

pater meus acquisierat in tota terra dicte comitisse

tempore vite sue. Pro hiis autem faciendis quit-

tavit, dicta comitissa michi et meis omnes redditus,

exitus et proventus totius dotis sue de Foresio quas

[corr. quos] petebat a me, a die obitus patris mei

usque ad diem qua recepit dictam dotem.-Quittav it

insuper et quittat dicta comitissa michi et meis omnes

res acquisitas in terra Forensi, in terra Alvernie et in

terra Vienensi, hoc tamen salvo quod dicta comi-

tissa tenebit dictam dotem suam libere et pacifice,

cum omnibus rebus in eadem dote acquisitis et cum

omnibus eschaetis, sicut pater meus tenebat cum